
Anexa nr. 7
la Anunț de participare

CERERE DE PARTICIPARE

Către „Vestmoldtransgaz” S.R.L., adresa: mun. Chișinău, șos. Balcani 7/E

 tel: +373 22 66-72-91, email: achizitie@vmtg.md
 
Stimați domni,

Ca urmare a Anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

şi/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21178877  ocds-b3wdp1-MD-1714031358783

 din  28.02.2024, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului   Sistem de control al 

izolației conductelor subterane - VMTG - 17/24 din 25.04.2024 noi  Bio-Market SRL, am luat cunoștință 

de condiţiile şi de cerinţele expuse în documentația de atribuire şi ne exprimăm, prin prezenta, interesul 

de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării: 23.05.2024

Cu stimă,
Ofertant/candidat
(semnătura autorizată)                                                                                                                           Director

Hincu Vladimir

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1714031358783

	ВIC ECBMMD2X
	BC 'EuroCreditBank' S.A.
	Tel.: (373-22) 739 - 632; 079-433-752
	E-mail: bio-market@hotmail.соm
	МФО ECBMMD2X
	BC 'EuroCreditBank' S.A.
	Тел.: (373-22) 739 - 632; 079-433-752
	E-mail: bio-market@hotmail.соm

		2024-05-24T10:36:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




